
MENU

COUPE XL
16.90€

avec tous les coulis
et toppings illimités

7.50€
+1 coulis au choix*

5.50€
+1 coulis au choix*

*coulis pistache +2.00€

COUPE MCOUPE S

CHOISISSEZ
VOTRE
COUPE

CHOCOLAT AU LAIT ET NOISETTES
CHOCOLAT NOIR
CHOCOLAT BLANC
CHOCOLAT BLANC AUX NOISETTES BLANC
LOTUS
CRÈME FOUETTÉE
LAIT CONCENTRÉ SUCRÉ 
OREO
PISTACHE

1 €
 1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
2 €

COULIS
ÉCLATS DE PISTACHE
ÉCLATS D’OREO 
ÉCLATS DE LOTUS 
GUIMAUVES
PÂTE À COOKIE MAISON
NOIX DE COCO RÂPÉE
BISCUITS DINOSAURUS
NOIX
LACASITOS
BROWNIE AUX LACASITOS
KINDER BUENO BLANC
POP-CORN DORÉ AU CARAMEL SALÉ

1 €
0.50 €
0.50 €

1 €
2 €
1 €
1 €
1 €

0.50 €
1 €
1 €
1 €

TOPPINGS

NOUVEAUX TOPPINGS

MIEL 
DIRECTEMENT
DE LA RUCHE

PÂTE À
COOKIE2.00€

2.00€
9.00€

COUPE S
12.00€

COUPE M

FRAISES AU CHOCOLAT DE DUBAÏI

DUBAI CLASSIC DUBAÏI BLANC
COULIS
PISTACHE

KATAIFI

CHOCOLAT
BLANC

CRUMBLE DE 
PISTACHE

COULIS
PISTACHE

KATAIFI

CHOCOLAT
AU LAIT ET
NOISETTES

CRUMBLE DE
PISTACHE

CRÈME BRÛLÉE
7.00€
COUPE SPÉCIAL M

POP-CORN DORÉ
AU CARAMEL SALÉ



CRÈME BRÛLÉE
7.00€
VASITO ESPECIAL M


